

## MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 56131942

---

Data publicarii	16.04.21	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	4.563,03 RON - 4.563,03 RON
-------------------	-----------------------------

---

Descriere: ACHIZITIA UNUI PACHET - MATERIALE CONSTRUCTII - CE CONTINE: RIGIPS TAVAN 24X18.91=453.78 PROFIL CD 4 ML 60X13.45=806.72 PROFIL UD 4 ML 12X8.82=105.88 BRIDE RIGIPS 300X0.59=176.47 PIESA IMBINARE PROFIL 50X1.26=63.03 DIBLURI +HOLTSURUB 6X40 100X0.17=16.81 AUTOPERFORANTE 3.5X9.5 CUT 2X25.21=50.42 HOLTSURUB RIGIPS 3.5X35 1000/CUT 2X33.62=67.23 HOLTSURUB RIGIPS 3.5X70 500/CUT 1X42.02=42.02 BANDA ROST RIGIPS 80M 1X16.81=16.81 COLTAR ALUMINIU PREMIUM 2.5M 20X5.04=100.84 HOLTSURUB RIGIPS 3.5X55 1000/CUT 2X50.42=100.84 CUTTER 2X6.73=13.45 REZERVA CUTTER SET 1X4.2=4.2 TRAFALLET 25 CM 2X16.81=33.61 PENSULA 100 MM 2X9.25=18.49 SAPA AUTONIVELANTA 25 KG 40X31.93=1277.31 VATA MINERALA 10M/ROLA 8X60.5=484.03 AMORSA CONTACT BETON CERESIT 2X155.46=310.92 SARMA NEAGRA Q4 50 KG X8.4=420.17, NECESAR LA CENTRUL CITO ODOBESTI DIN SUBORDINEA DGASPC VRANCEA. PREZENTA REPREZINTA COMANDA FERMA.

---